



## Referat

**Bestyrelsesmøde i BK Nord, onsdag, den 01. juli 2020, kl. 16.30 – 18.30**

**Til stede:** Kathrine Borregaard, Keld Kjær, Albert Nielsen, Per Frederiksen og Bente Siggaard Andersen.

Som afgående formand deltog Henning Gerner Mikkelsen.

**Fraværende:** Ejnar Hobolth og Gitte Andersen

**Referent:** Bente Siggaard Andersen

Dagsorden	Dagsordenspunkter / Referat skrevet i kursiv	Opfølgning
<b>Godkendelse af referat fra sidste møde.</b>	Referat fra foregående møde blev ikke drøftet på mødet.	
<b>Konstituering af bestyrelse</b>	<p>Torben Kleinschmidt har efter generalforsamlingen meddelt at han trækker sig fra bestyrelsen, derfor træder Per Frederiksen ind som medlem af bestyrelsen,</p> <p>Bestyrelsen har konstitueret sig i henhold til nedenstående.</p> <p>Kathrine Borregaard - Formand            Keld Kjær - Drift            Albert Mylius Nielsen – Drift            Per Frederiksen – Turneringer            Ejnar Hobolth – Kasserer            Gitte Andersen - Indkøb, kortlægning og rengøring            Bente Siggaard Andersen – Medlemsregistrering.</p> <p>Torben har med stor succes varetaget en del it-opgaver for klubben, Bestyrelsen tager kontakt til Torben for at høre om han kan være interesseret i fortsat at varetage opgaven, alternativt om han vil oplære Keld og Bente, så de fremadrettet kan varetage opgaven.</p> <p>Bo Blach varetager fortsat BK Nord's interesser som bestyrelsesmedlem i Bomarkshus</p>	Ejnar
<b>Driftsudvalg</b>	<p>a. Hjertestarter</p> <p>Elektroder har overskredet udløbsdato og skal skiftes, ligesom batterier skal tjekkes for restlevetid.</p>	



Dagsorden	Dagsordenspunkter / Referat skrevet i kursiv	Opfølgning
<b>Turneringsudvalg</b>	<p>a. Kommende turneringer i huset</p> <p>3./4. oktober - Kreds 4 og divisionsturnering Afventer tilsagn fra Martin Hilmer om turneringsledelse</p> <p>31. Oktober - Sølvturnering Martin Holmer turneringsleder</p>	Per
<b>Medlemsudvalg</b>	<p>a. Overlevering Kathrine introducerer Bente til BC3, onsdag den 8.7</p> <p>c. Undervisning Der undervises onsdag i sæson 20/21, starter 1.09 Kontingent 600 kr./halvår.</p> <p>Keld har kontakt til en større gruppe fra AAU og forespurgte i den forbindelse om der kunne tilbydes en favorabel gruppepris. Der blev ikke konkluderet på spørgsmålet.</p>	Kathrine/ Bente
<b>Markedsføring/ lejeaftaler</b>	<p>a. Lejekontrakter Henning har tilbudt at udarbejde lejekontrakter for sæson 20/21</p> <p>b. Markedsføring Aalborg kommune har tilknyttet en foreningskonsulent, der evt. kan bidrage til en strategi i forhold til at rekruttere nye medlemmer til klubben. Det bør drøftes om det vil være relevant at tage kontakt.</p>	Henning
<b>Eksterne samarbejder</b>	<p>a. Møde med Bomarkshus Der foreligger pt. inden dato</p> <p>b. Møde med Aalborg Bridgeklub Mødet planlægges efter Aalborg BK's generalforsamling 25.08</p> <p>c. Distrikt Nordjylland generalforsamling 14.08.2020</p>	Kathrine/ Keld  Kathrine/ Albert
<b>Økonomi</b>	<p>d. Fuldmagt til konti Kathrine skal tilknyttes i stedet for Henning</p>	Ejnar
<b>IT</b>	<p>a. It-systemer og adgang. Der skal udarbejdes en oversigt over relevante systemer, samt hvem der har adgang og skal have adgang.</p>	



Dagsorden	Dagsordenspunkter / Referat skrevet i kursiv	Opfølgning
	b. BK Nord dokumenter Dokumenter ligger pt. i et AAU Sharepoint Henning og Bente har adgang, men der kan ikke tildeles adgang til personer udenfor AAU, der skal findes en løsning i BKNord regi.	Bente
<b>Aktiviteter</b>	a. Hjælperfest Afholdes 28.08. Kathrine sender invitationer ud, Albert er tovholder på forplejning	Kathrine/ Albert
<b>Evt.</b>	Bestyrelsen har modtaget en klage efter turneringen i forbindelse med generalforsamling, hvor der opponeres mod to forhold. <ol style="list-style-type: none"> <li>1. At et par blev reguleret efter et højt handicap,              selvom en bedre spiller havde spillet flere              runder.</li> <li>2. At der handicapreguleres i "hyggeturneringer".</li> </ol> Ad. 1 Kathrine har kontaktet Lars Venø, der har oplyst at det er helt legalt at være 3 i småturneringer og der reguleres efter de spiller der har spillet flest runder.  Ad. 2 Der er truffet beslutning om ikke at ændre på handicapreguleringen for den pågældende turnering.  I fremtidige tilsvarende turneringer vil deltagerne blive forespurgt om der er nogle der ikke ønsker at der reguleres.  Kathrine udarbejder et svar til klager.	Kathrine
<b>Næste møde</b>	Næste møde er 12.08.2020 kl. 16.30	